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Keskustelutilaisuus tutkimusetiikan ja vastuullisen tiedeviestinnän 

oppimismateriaalin tuottamisesta 

Aika: 16.12.2014 

Paikka: Tieteiden talo, Sali 312 

Läsnä: 19 henkilöä  

1) TSV:n toiminnanjohtaja Lea Ryynänen-Karjalainen kertoi tilaisuuden järjestämisen lähtökohdista 

sekä tavoitteista. 

a. Korkeakouluissa on selkeä tarve hyvän tieteellisen käytännön ja vastuullisen tiedeviestinnän 
laadukkaalle koulutukselle ja oppimateriaaleille. Hyvä tieteellinen käytäntö ei rajoitu 
ainoastaan tutkimuksen tekoon, vaan korostaa tutkijan vastuuta kaikessa tiedeviestinnässä ja 
yhteiskunnallisessa vaikuttamisessa. 

b. Vastuunjaot: 

o HTK-ohjeeseen sitoutuneet organisaatiot ovat samalla sitoutuneet huolehtimaan 
opiskelijoiden ja henkilökunnan tutkimuseettisestä koulutuksesta.  

o TENK: ohjeistus ja neuvonanto, HTK-lausunnot 
o TJNK: vastuullisen tiedeviestinnän ja sen koulutuksen edistäminen 
o TSV: tieteellisen julkaisutoiminnan laadun kehittäminen, tiedon levitys jäsenseurojen 

kautta 
o OKM: tiedepoliittiset linjaukset ja päätökset 

c. Tilaisuuden tavoitteena on tehdä päätös kansallisesti toteutetusta verkko-
opetusmateriaaleista.  

2)  Sovittiin seuraavista asioista: 

a. Hankkeessa tuotettavien oppimismateriaalien tavoitteena on täydentää ja tukea 
korkeakouluissa tarjottavaa lähiopetusta. Kohdejoukkona korkeakoulujen perusopiskelijat ja 
tohtoriopiskelijat  

b. Markku Ihonen totesi, että Tampereen yliopistossa on keskusteltu asiasta ja että se on 
alustavasti todennut olevansa halukas ottamaan vastuulleen teknisen järjestelmän tuottamisen 
ja ylläpidon. Päätös Tampereen yliopiston ja Tampereen teknillisen yliopiston halukkuudesta 
jatkaa selviää loppiaiseen 2015 mennessä. 

c. TENK, TJNK ja TSV toimivat hankkeessa asiantuntijatahoina, Ulla Järvi Suomen tiedetoimittajien 
liitosta ilmoittautui myös mukaan asiantuntijaksi. 

d. Jos TaYn ja TTYn päätös on myönteinen, Iina Kohonen (TENK), Reetta Kettunen (TJNK) ja 
Markku Ihonen (Tampereen yliopisto) kokoavat työryhmän, joka lähtee valmistelemaan 
etenemissuunnitelmaa ja sen sisältöä. 

e. Tavoitteena on edetä ripeällä aikataululla. Hankkeen etenemisestä ilmoitetaan sähköpostitse 
keskustelutilaisuuteen osallistuneille henkilöille tammikuun 2015 loppuun mennessä. 


